
 
 

 

 

 

 

 

 

 
 www:bibliotekapuck.pl 

 

 

Zarządzenie nr 31/2021 

Dyrektora Biblioteki Publicznej 

im. Zaślubin Polski z Morzem 

w Pucku 

z dnia 21 grudnia 2021 

 

 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Biblioteki Publicznej im. Zaślubin Polski 

z Morzem w Pucku. 

 

Na podstawie art. 13 ust. 3 Ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i 

prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst jedn. Dz.U. z 7 lutego 2020 r. poz. 194) 

 

 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadzam Regulamin Organizacyjny Biblioteki Publicznej im. Zaślubin Polski z Morzem 

w Pucku stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Z dniem 21.12.2021 traci moc Zarządzenie Dyrektora Biblioteki Publicznej im. Zaślubin Polski 

z Morzem w Pucku nr  30/2020 z dnia 19.11.2020. 

 

§ 3 

Regulamin Organizacyjny, o którym mowa w § 1 wchodzi w życie z dniem 21.12.2021. 

 

 


